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                                                                                                             Do: 
Wszyscy nabywcy SIWZ 

WP.341.40/03/2010 
 

                     TREŚĆ ZAPYTAŃ I TREŚĆ UDZIELONYCH WYJA ŚNIEŃ 
 

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. 
Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ), dalej zwana „ustawa”, 
Zamawiający przedstawia poniżej treść zapytań i udziela wyjaśnień do Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia(SIWZ) na „Zakup podstawowego wyposażenia dla potrzeb 
realizowanego zadania inwestycyjnego pn. „Budowa Szpitala Powiatowego  
w Radomsku”. 

 
Zapytanie 1 
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania wagi legalizowanej, która jest wyrobem 
medycznym tzn. jest przeznaczona jest do ważenia w służbie zdrowia. 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający wymaga. 
  
Zapytanie 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wagi z dużym wyświetlaczem LCD bez 
podświetlenia. Oferowana waga ma bardzo innowacyjny, duży, jasny, widoczny pod kątem 
wyświetlacz z cyframi o wielkości ponad 20mm, które są przeznaczone do odczytu nawet w 
przyciemnych pomieszczeniach. Rozwiązanie takie jest lepsze od wyświatlacza 
z podświetleniem, na którym wyniki, z powodu padającego światła, nie mogą być 
odczytywane pod każdym kątem. 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający wymaga. 
  
Zapytanie 3 
Prosimy o wyrażenie zgody na zaproponowanie wagi o większej szalce niż podana i bez 
dodatkowych nakładek. Proponowana waga posiada dużą, ergonomiczną szalkę, łatwą do 
utrzymania w czystości wszystkimi dostępnymi w służbie zdrowia środkami 
dezynfekującymi. Szalka pozwala na ważenie noworodków z podkładką jaką jest pieluszka 
lub kocyk. 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 
 
 



 
Zapytanie 4 
Prosimy o wyrażenie zgody na zaproponowanie wagi o wyświetlaczu na stałe wbudowanym 
w wagę. Wyświetlacz w proponowanej wadze jest tak umieszczony, że zupełnie nie 
przeszkadza na wykorzystanie całej powierzchni wagowej. Odczepiane wyświetlacze są 
niepraktyczne, gdyż mogą prowadzić do uszkodzenia części (nieumyślne upadki, pociągnięcie 
za kable, zużycie materiału).  
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Zapytanie 5 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wagi zasilanej bateriami AA tzw. 
„paluszkami”. Proponowana waga jest dostarczana z kompletem baterii, które bez potrzeby 
zasilania prądem wystarczają na ok. 10.000 pomiarów co odpowiada ok. 70 h pracy (parametr 
najlepszy na rynku). 
Odpowiedź:  
Tak Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie wagi zasilanej bateriami AA tzw. 
„paluszkami” i źródłem elektrycznym. 

Zapytanie 6 
Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie wagi o obciążeniu maksymalnym 15 kg lub 20 
kg. Waga przeznaczona jest, jak określił Zamawiający, do ważenia noworodków, natomiast 
już obciążenie maks. rzędu 15 kg jest w zupełności wystarczające do ważenia nawet bardzo 
dużych niemowląt, a nawet i małych dzieci w pozycji siedzącej. 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Zapytanie 7 
Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie wagi dla niemowląt zasilanej tylko bateryjnie, 
która na jednym zestawie 6 baterii „paluszków” wykonuje około 10 tyś ważeń, odpowiada to 
ok. 70 godzin pracy. Oferowana waga jest energooszczędna i niezależna od źródła zasilania 
elektrycznego. 
Odpowiedź:  
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Zapytanie 8 
Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie wagi dla noworodków o dokładności ważenia:  
• w zakresie do 10 kg: 10gr  
• w zakresie powyżej 10 kg: 20 gr. 
Podziałka taka pozwala na precyzyjne ważenie noworodków z wymaganą dokładnością 10 g. 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Zapytanie 9 
Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie wagi lżejszej niż 3 kg, co jest parametrem 
lepszym od wymaganego. 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Zapytanie 10 Zad. 2 poz. 1 



Czy w związku z faktem, że na rynku nie występuje preparat o właściwościach biobójczych 
zarejestrowany jako kosmetyk prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuści preparat do 
mycia rąk, ciała i włosów o odczynie pH 5.0 zawierający substancje natłuszczające  
i nawilżające oraz związki powierzchniowo czynne, nie zawierający w swoim składzie 
mydła? Proponowany preparat może być stosowany również w profilaktyce odleżyn i jest 
zarejestrowany jako kosmetyk. Jest też kompatybilny z proponowanym dozownikiem.  
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Zapytanie 11 Zad. 2 poz.4 
Czy Zamawiający dopuści preparat bezbarwny spełniający pozostałe wymogi SIWZ? 
Odpowiedź:  
Tak, zamawiający dopuszcza. 

Zapytanie 12  Zad. 2 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści ręcznik jednowarstwowy ZZ biały o gramaturze 40 g/m2? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Zapytanie 13 Dotyczy poz. Nr 1 – Strzygarka chirurgiczna 
Czy Zamawiający dopuści 50 sztuk wymiennych ostrz? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza.  
 
 Zapytanie 14 Dotyczy poz. Nr 4 – aparat do mierzenia ciśnienia zegarowy 
 
Czy Zamawiający nie miał na myśli aparatu dwu przewodowego który standardowo 
występuje w tego typu aparatach?  
Odpowiedź:  
Zamawiający miał na myśli aparat jednoprzewodowy 

Zapytanie 15 Dotyczy poz. Nr 4 – aparat do mierzenia ciśnienia zegarowy 

Czy Zmawiający nie pomylił pozycji opisując wbudowany stetoskop, czy opis ten nie dotyczy 
pozycji nr 3(4) – aparat do mierzenia ciśnienia elektryczny? 
 Odpowiedź:  
Opis dotyczy pozycji nr 4 
 

Zapytanie 16 Dotyczy poz. Nr 10 – rolki transportowe 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu przenośnik rolkowo-taśmowy o wymiarach  
640x360x50 mm, wadze: 2,61 kg oraz obciążeniu max 160 kg?  
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza.  
 

Zapytanie 17 Dotyczy poz. Nr 11 – fartuch bezołowiowy 

Prosimy Zamawiającego o określenie rozmiarów fartuchów?  
Odpowiedź:  
Na etapie podpisania umowy 



Zapytanie 18 Dotyczy poz. Nr 12 – Kołnierz ołowiany 

Prosimy Zamawiającego o określenie materiału z jakiego wykonany ma być kołnierz|: 
standardowa guma/czy bezołowiowe? 
 Odpowiedź:  
Bezołowiowe 

Zapytanie 19 Dotyczy poz. Nr 13 – Osłona na gonady 

Zamawiający podając rozmiar miał na myśli typową osłonę na gonady czy półfartuch, 
wymiary podane przez Zamawiającego sugerują półfartuch co z kolei wyklucza parametr  
1mm Pb, jest to fizycznie nie możliwe do wykonania.  
Odpowiedź:  
Nie, wymagany półfartuch. 
 
Zapytanie 20 Dotyczy poz. Nr 15 – mata magnetyczna do zabiegów operacyjnych 

Prosimy zamawiającego o wyjaśnienie czy chodzi mu o matę magnetyczną taką jak Produkt: 
Mata Magnetyczna Beurer MD 30? W związku z czym prosimy o dopuszczenie pozycji o 
wymiarach 30x40. Czy Zamawiający miał na myśli matę firmy Greenpol matę 
dekontaminacyjną produkt o aktywnym działaniu zaprojektowane w ten sposób aby zbierać 
bakterie, cząstki różnego rodzaju oraz kurz. Jest to połączenie unikalnego związku 
polimerowego zaawansowaną technologią obróbki materiałowej. To produkt wyjątkowy, 
niezawodny i sprawdzony, cieszący się międzynarodową renomą, spełniający standardy ISO 
9001:2000? 
 Odpowiedź:  
Nie 

Zapytanie 21 Dotyczy poz. Nr 17 – podpórka pod stopy 

Czy Zamawiający dopuści podpórkę o wysokości 13 cm? 
 Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie 22 Dotyczy poz. Nr 23 – kliny 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu klin pod kończynę dolną wraz z półką o wymiarach 
67/53x25x10 oraz Klin do masażu kończyny górnej w czasie występujących obrzęków 
54x22x12? 
 Odpowiedź:  
Nie, Zamawiający niedopuszcza. 
 
Zapytanie 23 Dotyczy poz. Nr 26 – rurka intubacyjna 

Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności na rurki krtaniowe LTS-D (Combi-
tube jest to nazwa zastrzeżona dla tylko jednego wyrobu.) 
 Odpowiedź:  
Nie, Zamawiający niedopuszcza. 
 
Zapytanie 24 Dotyczy poz. Nr 30 – pojemnik do dezynfekcji 



Czy Zamawiający dopuści do przetargu wannę do dezynfekcji wykonaną z wytrzymałego 
polimeru z perforowaną tacką  ze szczelną pokrywą o pojemności 5 litrów o wymiarach 
zewnętrznych 320 x 210 x 130?  
Odpowiedź:  
 Nie, Zamawiający niedopuszcza. 
 
Zapytanie 25 Część I, Dodatek nr 1, poz. 3  – Aparat do mierzenia ciśnienia elektroniczny: 

Czy Zamawiający dopuści zakres pomiarowy membrany do 300 mmHg?  
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Zapytanie 26 Dotyczy Część I, Dodatek nr 1, poz. 9 -  Kołnierz ortopedyczny: 

Czy Zamawiający wymaga aby kołnierz był dla dorosłych czy dla dzieci ?  
Odpowiedź:  
 Dla dorosłych i dla dzieci. 

Zapytanie 27 Dotyczy Część I, Dodatek nr 1, poz. 15 – Mata magnetyczna do zabiegów 
operacyjnych:  

Czy Zamawiający dopuści matę o rozmiarze 30 x 40 cm. Według naszej wiedzy podany                  
w specyfikacji rozmiar jest na rynku niedostępny.  
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Zapytanie 28 Dotyczy Część I, Dodatek nr 1, poz. 30 – Pojemnik do dezynfekcji  

Czy Zamawiający dopuści pojemnik do dezynfekcji bez kranika o rozmiarze  
555mm x 205mm x 135mm ?  
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza. 
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